Rerum Notabilium.

Matrimonium.

Matrimonium init abeque vbi Pontificis dispensatione, an possit, qui voulit Castitatem, vel Religio-
nem, & salubritus est ei matrimonium ob suam in-
continentiam. t. 4. r. 38. §. 2. & seq. p. 64
Idem est de yoto non nubentia, ibid.

Medicamentum.

Medicamentum respire, an liceat mortuorum, dum ad-
huc est spes salutis. t. 8. r. 1. §. 1. p. 188

Vbi aliqua alia contingentia in hoc casu.

* Vide verb. Expellendum, Fama, Medicina, Me-
dicus.

Medicina.

Medicinam prouocatiuum effusionis sanguinis an lici-
tum sit sumere. t. 7. r. 15. §. 1. p. 143

* Vide verb. Bibere, Infirmus, Medicamentum, Me-
dicus.

Medicus.

Medicus, si iuxta Regulas medicinae non haberet me-
dicamentum certum, an possit sequi opinionem mi-
nus probabilem circa aliqua medicamenta, relata
probabilitate. t. 1. r. 27. §. 1. p. 19

Et quid, si habeat medicamentum certum. ibid.

Medicus an possit adhibere mortuorum medicamentum
dubium & sequi opinionem probabilem, relata
probabilitate. t. 1. r. 28. §. 1. ibid.

Et quid, si medicamentum adhibet, de quo vtrinque
sunt aequalis opiniones probabiles, quod multum
proderit, aut nocebit. ibid. §. 2. & seq. p. 20

Et si Medicus in ea esset opinione, ut existimaret me-
dicamentum noxiuum fore, an peccet contra iusti-
tiam praebendo illud medicamentum iuxta opinio-
nem aliorum. ibid.

* Vide verb. Caribustanus, Infirmus, Membrum.

Membrum.

Membrum sibi fecari permettere, an homo teneatur, si
Medici iudicent esse necessarium. tract. 5. r. 57. §. 2.
pag. 118

Et quid, si sit Religiosus, & Superior ei id praecipiat.
ibidem.

Membrorum suorum, an aliquis sit Dominus. t. 5. r. 59.
§. 2. ibid.

Pro membris priuatione, an sit facienda aliqua restitu-
tio. t. 5. r. 78. §. 1. p. 127

* Vide verb. Absindere, Brutum.

Mendacium.

* Vide verb. Beneficium, Officium.

Menstrua.

Dubius de quibus mensuris voulit, seu legauit, ad quid
teneatur? Vbi aliqui casus pro praxi. t. 4. r. 24. §. 1.
pag. 57

Meniris.

Si Meniris aliquis dicat viro honorato, an liceat eum
occidere? Meniris quando liceat dicere contume-
lioso. t. 5. r. 10. §. 1. p. 96

Merces.

Mercedem solitam soluere habens rem cum meretrice,
an teneatur in conscientia, siue eam promiserit, siue
non. t. 7. r. 59. §. 1. p. 183

Meretrix.

Qui meretrici pro actu fornicario iuravit dare cer-
tum aureos, an postea ratione prestiti iuramenti te-
neatur eos soluere. t. 4. r. 56. §. 1. p. 76

Meretrici promissio facta pro actu turpi, etiam secluso
iuramento, an absolute obliget in conscientia, ibi-
dem. §. 3

Meretrix an semper teneatur restituere accipiendo ali-
quid a filiis familiis, qui alienate non possunt? Idem
est de Religiosis. t. 7. r. 58. §. 1. p. 182

Meretrices morientes in peccato, an sint priuandæ
Ecclesiastica sepultura? Et an pro ipsis possint of-
ferti Sacrificia. t. 8. r. 5. §. 2. & seq. p. 190

* Vide verb. Accederes, Imafas, Merces,
Mersum.

* Vide verb. Invenire.

Mers.

* Vide verb. Custos, Extrahere.

Metus.

Qui metu iuravit coactus, si habeat animum non ad-
implendi iuramentum petendo pri- relaxationem
eius, an hoc non obstat, peccet mortaliter. t. 4.
r. 53. §. 1. p. 73

* Vide verb. Comedere Larvo.

Miles.

Si Miles sit innatus, an teneatur fugere, & non occi-
dere aggressorem. t. 5. r. 27. §. 1. p. 91

* Vide verb. Bellum, Defendere, Equites.

Minans, Minari:

Qui minatur mortem verbis folis, an liceat eum occi-
dere. t. 5. r. 25. §. 1. p. 103

* Vide verb. Alapa Filius, Extorquere, Inimicus.

Minister iustitiae.

Ministris iustitiae, vng Notaris, Tabellionibus, Com-
missariis, &c. taxata sunt stipendia in multis Regio-
nibus: an modo obligent talia statuta in confor-
mitate iuramenti, itante varietate temporum, &
circumstantiarum. t. 4. r. 60. & 61. p. 177. & 78

* Vide verb. Defendere, Innocens, Lictores, Satelliti.

Minister publicus.

* Vide verb. Munus.

Minor.

* Vide verb. Curator, Impubes, Tutor.

Miraculum.

Inter miraculum, & gratiam; quae sit differentia. t. 10.
ref. 1. §. 1. p. 196

Miserabiles.

Vt miserabiles personæ an surdus, mutus, &c. excus de-
clinare forum possint. t. 9. r. 10. §. 1. p. 193

Misericordia.

* Vide verb. Excessus.

Missa auditio.

Missam audire certa die quis voulit, sed impeditus fuit
pro ea die, an teneatur Missam audire altera die. t. 4.
r. 15. §. 1. p. 53

Et quid, si dubius sit, an emiserit votum intuitu tem-
potis. ibid.

* Vide verb. Adimplere, Animus, Carker, Votum.

Missa celebratio.

Missas offerre pro anima defuncti, occisi an homicida-
cius ex iustitia teneatur. t. 5. r. 80. §. 1. p. 129

* Vide verb. Feria quinta, Sacerdos.

Moderamen.

* Vide verb. Aduitor, Adulter, Amens, Dominus,
Dormiens, Ebrios, Filius, Furiosus, Inuasus, Sa-
tellites.

Modus.

Ex modo occidendi in iurioso nimis infidiosè, pro-
ditoriè, crudeliter, atrociter, &c. non est aliquid am-
plius restituendum, quam si occiso fuisset facta si-
ne his circumstantiis. tract. 5. ref. 77. §. Notandum
est. p. 127

* Vide verb. Fœmina, Famas, Vir.

Mollities.

* Vide verb. Natura.

Monere.

* Vide verb. Confusum.

Moneta.

* Vide verb. Expendere.